平成21年12月25日

各  位

代 表 取 締 役 社 長 森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

               お問い合せ先

執行役員経営企画部長  小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

浄水カートリッジのリサイクル開始に関するお知らせ

弊社は、平成22年１月４日より、弊社が製造・販売する浄水カートリッジの回収サービス及

びリサイクルを開始いたしますのでお知らせいたします。

記

近年、地球温暖化防止やＥＣＯの観点から、企業にもＣＳＲの一つとして、環境問題への積

極的な取り組みが求められています。

そうした中、弊社では、家庭ゴミとして処理されてきた使用済み浄水カートリッジをお客様

から無償で回収し、分別リサイクルすることといたしました。

また、新開発いたしましたマイクロカーボンカートリッジには、環境に優しいヤシ殻を採用

する等、製造からリサイクルまで一貫して環境に配慮した仕組み構築を目指しております。

今後も、日本トリムは、水を科学することで皆様に「美味しいだけでなくカラダにいい水」

を提供するとともに、「水」という資源を生み出す「環境」へも配慮し、皆様のより快適で健

康な生活環境の創造に貢献してまいります。

以上

News Release